MOVIMIENTO DE LAS HERMANDADES DEL TRABAIJO CENTRO DIOCESANO ABUNDIO

ACTIVO

Caja

Banco

Cuentas por Cobrar
Edificios

Maquinarias y Equipos
Muebles y Enseres
Equipo de Sistemas
Terreno

Depreciacion

TOTAL ACTIVOS

PASIVO
Cuentas por Pagar

PATRIMONIO
Capital Social

Revaluacién del Patrimoonio

Correccion Monetaria
Deficit Ejercicio Anterior

~ Deficit Presente del Ejercicio
SUMA DEL PASIVO Y PATRIMONIO

LAZAR RAMIREZ

&Q
RGE RAFAE!
epresentante Legal

GARCIA ROMAN
Nit:-890.102.499-9
Balance General
A 31 de Diciembre 2020

300.000,00

10.558.507,74

12.138.000,00

563.111.954,00

7.126.515,00

3.818.180,00

3.055.849,00

221.590.048,00

821.699.053,74
67.544.997,00

$ 754.154.056,74

41.007.000,00

6.184.000,00

706.326.502,42

7.737.529,32

-6.915.975,00
-185.000,00 713.147.056,74
$754 74

LY -

JORGE ENRI

E NATERA PERTUZ

Contador - T.P. 1,035-T



MOVIMIENTO DE LAS HERMANDADES DEL TRABAJO CENTRO DIOCESANO ABUNDIO
GARCIA ROMAN
Nit: 890.102.499-9
Estado de Pérdidas y Ganancias

A 31 de Diciembre 2020
INGRESOS ANO 2020 {Arriendo) 69.617.000,00
COSTOS Y GASTOS 69.802. 00
Deficit del Presente Ejercicio -185.000,00

R¢presentante Legal Contador - T.P. 1.035-T
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%GE RAFAEL SALAZAR RAMIREZ JORGE ENRIQUE NATERA PERTUZ



